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بابایی: کتابخانه عمومی مدرس بناب بازسازی و بهسازی می شود

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی از آغاز قریبالوقوع پروژه بازسازی و بهسازی کلی کتابخانه عمومی

مدرس بناب خبر داد و گفت: مراحل اجرایی این پروژه بهزودی آغاز خواهد شد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی از آغاز قریب الوقوع پروژه بازسازی و بهسازی کلی کتابخانه عمومی مدرس بناب
خبر داد و گفت: مراحل اجرایی این پروژه به زودی آغاز خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسد بابایی به همراه نعمت الله پایان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی صبح دوشنبه با
حضور در شهرستان بناب، از کتابخانه های عمومی «مدرس» و «کوثر» بازدید کردند. در این بازدید که با هدف بررسی وضعیت
زیرساختی و خدمات فرهنگی کتابخانه ها و برنامه ریزی برای توسعه خدمات نوین کتابخانه ای در شهرستان انجام شد علیرضا

خاکپور فرماندار بناب نیز حضور داشت.

در جریان این بازدید، نعمت الله پایان با تأکید بر اهمیت تعامل و هم افزایی میان سازمان های فرهنگی استان اظهار داشت:
کتابخانه های عمومی در سال های اخیر با بازتعریف نقش خود، به پایگاهی برای گفت وگو، یادگیری، خلاقیت و مشارکت
اجتماعی تبدیل شده اند. توسعه خدمات نوین، جذب مخاطبان گوناگون و برنامه ریزی برای گروه های سنی مختلف، از مهم ترین

مؤلفه های این تحول است.

وی افزود: کتابخانه های عمومی دیگر صرفاً محل نگهداری کتاب نیستند؛ این مراکز باید در خط مقدم هدایت فکری جامعه قرار
گیرند، ظرفیت های فکری شهروندان را شکوفا کنند و با توسعه برنامه های فرهنگی، سهم خود را در بهبود سبک زندگی

فرهنگی مردم ایفا نمایند.

اسد بابایی نیز در این بازدید با اشاره به لزوم ارتقای سطح کیفی خدمات و زیرساخت های کتابخانه ای در شهرستان بناب گفت:
رویکرد ما حرکت به سوی استقرار یک مدل نوین از کتابخانه های عمومی در سطح استان با بهره گیری از علوم جدید است؛
مدلی که در آن خدمات کتابخانه ای تنها به امانت کتاب محدود نمی شود، بلکه کتابخانه به عنوان یک نهاد فرهنگی پویا در مسیر

بهبود و توسعه زندگی عامه مردم ایفای نقش می کند.

بابایی لازمه دستیابی به این مهم نیازمند توجه جدی به تحول هم زمان در زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری کتابخانه ها
دانست و اظهار کرد: یکی از برنامه های مهم نهاد کتابخانه های عمومی کشور هوشمندسازی خدمات، توسعه سامانه های

دیجیتال و تجهیز فضاهای کتابخانه ای با فناوری های نوین است.

بابایی در ادامه از آغاز قریب الوقوع پروژه بازسازی و بهسازی کلی کتابخانه عمومی مدرس بناب خبر داد و افزود: مراحل اجرایی
این پروژه به زودی آغاز خواهد شد و اعتبار تخصیص یافته برای این منظور، ۲۵ میلیارد ریال است.

در حاشیه این بازدید، مدیران کل فرهنگی استان با حجت الاسلام و المسلمین سیدباقر سیدی نماینده مردم آذربایجان شرقی در
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه بناب دیدار و گفتگو کردند.
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